中国邮政集团有限公司徐州市分公司徐州邮区中心出口设备维保及相关备件采购项目中标候选人 公示

(招标编号: WY-20250703-005)

公示开始时间: 2025-07-28 公示结束时间: 2025-07-30

## 一、评标情况

中国邮政集团有限公司徐州市分公司徐州邮区中心出口设备维保及相关备件采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏杰睿智能科技有限公司,其他报价: 技术检修服务: 74440元,备品备件折扣率:78%,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(江苏杰睿智能科技有限公司)的项目负责人: 阙斌; /
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏杰睿智能科技有限公司)的资格能力条件: /;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

单位名称:中国邮政集团有限公司徐州市分公司

项目名称:中国邮政集团有限公司徐州市分公司徐州邮区中心出口设备维保及相关备件采购项目包号:/

采购方式: 公开招标

中国邮政集团有限公司徐州市分公司徐州邮区中心出口设备维保及相关备件采购项目(项目编号: WY-20250703-005)进行国内公开招标采购,现将中标候选人公示如下:

江苏杰睿智能科技有限公司

徐州鼎鹏输送设备有限公司

徐州市三精输送机械厂

提出异议的渠道和方式:供应商或者其他利害关系人对评标结果有异议的,须将经授权人签字并加盖公章的书面异议函向采购代理机构提出,如未提供经授权人签字并加盖公章的异议函,将被视为无效异议。逾期提交的将不予受理。

公示期: 2025年7月28日至2025年7月30日

招标人: 中国邮政集团有限公司徐州市分公司

招标人地址: 徐州市解放南路184号

采购代理机构:中通服网盈科技有限公司

采购代理机构地址: 江苏省徐州市泉山区三环南路与奎河交界处西北侧江苏淮海科技城·数字经济产业园6号楼9层

项目联系人:杨力玮

电话: 17772256227

电子邮箱: yangliwei.jswy@chinaccs.cn

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司徐州市分公司。

## 五、联系方式

招 标 人: 中国邮政集团有限公司徐州市分公司

地 址: 徐州市解放南路184号

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 中通服网盈科技有限公司

地 址: 江苏省徐州市泉山区三环南路与奎河交界处西北侧江苏淮海科技城•

## 数字经济产业园6号楼9层

联 系 人: 杨力玮

电 话: 17772256227

电 子 邮 件: yangliwei.jswy@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**杨<u></u>力玮** (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)